



CANNABIS CONTROL BOARD

89 Main Street Montpelier, VT 05602 | ccb.vermont.gov

From: Christy Boston

Sent: Tuesday, June 28, 2022 5:40 PM

To: CCB - Info <CCB.Info@vermont.gov>

Subject: Vermont Dispensary Questions

Good afternoon,

Can you provide (or point me in the right direction) the following information:

1. Number of medical marijuana patient cards currently issued in Vermont?
2. Is there a limit on the number of dispensary licenses an individual can obtain?
3. Do you have sales information on the licensed dispensaries in Vermont?

Thank you for your help!

Christy Boston

Ron Stenger Companies

5051 S National Ave Bldg 5-100

Springfield MO 65810

From: Scherr, David <David.Scherr@vermont.gov>
Sent: Thursday, June 30, 2022 3:48 PM
To: cboston@ronstenger.com
Subject: Public Records Request

Hello,

This email is responsive to your request for information regarding Vermont's cannabis dispensaries.

1. There are currently 4,329 active patients registered with the medical cannabis program.
2. There is not a limit on the number of dispensary licenses an individual can obtain. Please note that Vermont's adult-use cannabis laws have a one-license per type limitation, such that a person or entity could only operate one retail establishment. 7 V.S.A. § 901(d)(3)(A).
3. Please provide further clarification regarding this request. The Cannabis Control Board does not routinely collect or maintain records regarding dispensary sales information. What type and extent of sales information are you seeking?

Nothing in this letter should be construed as a waiver of any privileges or protections over the records of the Cannabis Control Board. If you believe any records have been withheld in error, you may appeal this determination to the Chair of the Board pursuant to 1 V.S.A. § 318. Please submit appeals to me, the Cannabis Control Board's Public Records Officer, at david.scherr@vermont.gov.

Respectfully,

David

David Scherr

General Counsel

Cannabis Control Board

